
2ªComp Copa España Slalom-Clasificatoria

02/04/2011  -  Fraga (Huesca)

ORDEN DE SALIDA ABRIDORES

Orden Dorsal Licencia/s Palista/s Equipo Federación

1ra Manga

Salida Llegada

2da Manga

Salida Llegada

001 JORDI CADENA CADÍ C.K.  12:01:00

002 LUIS FERNANDEZ C.P.PENEDO  12:02:00

003 JESUS CID CAPITAN NEMO  12:03:00

004 RAUL ALONSO CAPITAN NEMO  12:04:00

005 ARITZ DORRONSORO SANTIAGOTARRAK  12:05:00

006 IMANOL ESTEBAN SANTIAGOTARRAK  12:06:00

007 ANNE ROCHA SANTIAGOTARRAK  12:07:00

008 ALEJANDRO DRAGO KAYAK BAIX CINCA  12:08:00

009 ALBERTO PUIG KAYAK BAIX CINCA  12:09:00

010 MIREN LAZCANO ATL.SAN SEBASTIAN  12:10:00

011 IRENE BARBA ATL.SAN SEBASTIAN  12:11:00

012 MARTA BARBA ATL.SAN SEBASTIAN  12:12:00

013 IRENE EGUES ATL.SAN SEBASTIAN  12:13:00

014 MARIA SARASOLA ATL.SAN SEBASTIAN  12:14:00

015 FUENTES / ETXEBERRIA ATL.SAN SEBASTIAN  12:15:00

ORDEN DE SALIDA SENIOR C-2 HOMBRE

Orden Dorsal Licencia/s Palista/s Equipo Federación

1ra Manga

Salida Llegada

2da Manga

Salida Llegada

016
ODEI ARETA

IGOR JUANIKORENA
ATL.SAN SEBASTIAN  12:16:00

017
DAVID ALSINA

CARLES JUANMARTI
CADÍ C.K.  12:17:00

018
ESTEBAN ARAKAMA

ANDER ELOSEGI
SANTIAGOTARRAK  12:18:00

019
AITOR ANUNCIBAY 

EKHI DIEZ
SANTIAGOTARRAK  12:19:00

020
DAVID PEREZ

OSLER MARTINEZ
SANTIAGOTARRAK  12:20:00

021
DAVID FERNANDEZ

JOSE RUBEN RODRIGUEZ
TEA DE MONDARIZ  12:21:00

022
MARCO GONZALEZ

JOSE GABRIEL GONZALEZ
VAL MIÑOR-FRIOYA  12:22:00

023
PAULO GARIKANO

AITOR GARMENDIA
ATL.SAN SEBASTIAN  12:23:00

024
ANTONIO HERREROS

JORDI SANGRA
NAUTIC MIG SEGRE  12:24:00

025
JORDI DOMENJO

XAVIER GANYET
CADÍ C.K.  12:25:00
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2ªComp Copa España Slalom-Clasificatoria

02/04/2011  -  Fraga (Huesca)

ORDEN DE SALIDA SENIOR C-2 HOMBRE

Orden Dorsal Licencia/s Palista/s Equipo Federación

1ra Manga

Salida Llegada

2da Manga

Salida Llegada

026
MARCOS LAGE

HUGO MOROÑO
TEA DE MONDARIZ  12:26:00

027
JON LARRAÑAGA

AITOR GOIKOETXEA
ATL.SAN SEBASTIAN  12:27:00

028
DANI MARZO

JESUS PEREZ
NAUTIC MIG SEGRE  12:28:00

ORDEN DE SALIDA JUVENIL C-2 HOMBRE

Orden Dorsal Licencia/s Palista/s Equipo Federación

1ra Manga

Salida Llegada

2da Manga

Salida Llegada

029
DANIEL CALVO

YONATAN CASTILLO
CADÍ C.K.  12:29:00

030
PEDRO SANCHEZ

JOSE IBAÑEZ
E.P.CALASPARRA  12:30:00

031
GUILLERMO MARTINEZ

VICTOR MANUEL GONZALEZ
C.DEP.MIÑO  12:31:00

032
ALEIX ORTIZ

ADRIA MARTIN
CADÍ C.K.  12:32:00

033
IÑAKI AZKONOBIETA

ASIER SUBIJANA
SANTIAGOTARRAK  12:33:00

ORDEN DE SALIDA CADETE C-2 HOMBRE

Orden Dorsal Licencia/s Palista/s Equipo Federación

1ra Manga

Salida Llegada

2da Manga

Salida Llegada

034
ADRIAN RODRIGUEZ

SANTIAGO OLIVEIRO
C.DEP.MIÑO  12:34:00

035
EKAIN RODRIGUEZ

UNAI NABASKUES
ATL.SAN SEBASTIAN  12:35:00

036
GORKA OLLOQUIEGUI

HARRI SOLA
ATL.SAN SEBASTIAN  12:36:00

037
HASIER RODRIGUEZ

JOKIN SANCHEZ
SANTIAGOTARRAK  12:37:00

ORDEN DE SALIDA SENIOR K-1 MUJER

Orden Dorsal Licencia/s Palista/s Equipo Federación

1ra Manga

Salida Llegada

2da Manga

Salida Llegada

038 LAIA AUBERT NAUTIC MIG SEGRE  12:38:00

039 EMMA GARCIA CADÍ C.K.  12:39:00

040 GARAZI URKIOLA ATL.SAN SEBASTIAN  12:40:00

041 REBECA DELGADO SALAMANCA C.K.  12:41:00
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2ªComp Copa España Slalom-Clasificatoria

02/04/2011  -  Fraga (Huesca)

ORDEN DE SALIDA SENIOR K-1 MUJER

Orden Dorsal Licencia/s Palista/s Equipo Federación

1ra Manga

Salida Llegada

2da Manga

Salida Llegada

042 MARIA JIMENEZ SANTIAGOTARRAK  12:42:00

043 CRISTINA FERRER ATL.SAN SEBASTIAN  12:43:00

044 MERITXELL RODRIGUEZ CADÍ C.K.  12:44:00

045 CRISTINA IRAETA ATL.SAN SEBASTIAN  12:45:00

046 LIBE LAFUENTE ATL.SAN SEBASTIAN  12:46:00

047 UXUE SANTIAGO SANTIAGOTARRAK  12:47:00

048 SANDRA CLOTET CADÍ C.K.  12:48:00

049 AINHOA TOLOSA ATL.SAN SEBASTIAN  12:49:00

050 NURIA VILARRUBLA CADÍ C.K.  12:50:00

051 EVA MARÍA HUSS C.P.BALEAR  12:51:00

052 MARTA MARTINEZ CADÍ C.K.  12:52:00

053 IRATI GOIKOETXEA ATL.SAN SEBASTIAN  12:53:00

054 JONE OTAÑO SANTIAGOTARRAK  12:54:00

055 MAIALEN CHOURRAUT ATL.SAN SEBASTIAN  12:55:00

ORDEN DE SALIDA JUVENIL K-1 MUJER

Orden Dorsal Licencia/s Palista/s Equipo Federación

1ra Manga

Salida Llegada

2da Manga

Salida Llegada

056 VIRGINIA RUIZ DE MAGDALENA E.P.CALASPARRA  12:56:00

057 ANNA ISERN CADÍ C.K.  12:57:00

058 MARTA LORENTE KAYAK BAIX CINCA  12:58:00

059 NURIA FONTAN C.P. BAIONA  12:59:00

060 MARIA ROQUET CADÍ C.K.  13:00:00

061 JUDITH RAYA CADÍ C.K.  13:01:00

062 MARTA MOLINO SANTIAGOTARRAK  13:02:00

063 NEREA FERNANDEZ ATL.SAN SEBASTIAN  13:03:00

064 ANTIA LOIRA VAL MIÑOR-FRIOYA  13:04:00

ORDEN DE SALIDA CADETE K-1 MUJER

Orden Dorsal Licencia/s Palista/s Equipo Federación

1ra Manga

Salida Llegada

2da Manga

Salida Llegada

065 PILAR  WIBBELINK VAL MIÑOR-FRIOYA  13:05:00

066 TERESA KEREXETA SANTIAGOTARRAK  13:06:00

067 PAULA GRIJALBA SANTIAGOTARRAK  13:07:00

068 LAURA ALONSO C.DEP.MIÑO  13:08:00

069 ELAIA GARCIA SANTIAGOTARRAK  13:09:00

070 MAITANE HERRERO SANTIAGOTARRAK  13:10:00

071 ANDREA GONZALEZ C.DEP.MIÑO  13:11:00

072 CARMEN COSTA KAYAK BAIX CINCA  13:12:00

073 SARA VAZQUEZ MONTAÑA QUIXOS  13:13:00
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2ªComp Copa España Slalom-Clasificatoria

02/04/2011  -  Fraga (Huesca)

ORDEN DE SALIDA CADETE K-1 MUJER

Orden Dorsal Licencia/s Palista/s Equipo Federación

1ra Manga

Salida Llegada

2da Manga

Salida Llegada

074 ANNEBEL VAN DER KNIFF CADÍ C.K.  13:14:00

075 JANIS CUCHI KAYAK BAIX CINCA  13:15:00

076 ALICIA RICART KAYAK BAIX CINCA  13:16:00

077 JULIA CUCHI KAYAK BAIX CINCA  13:17:00

078 UXIA GONZALEZ VAL MIÑOR-FRIOYA  13:18:00

079 MARIA DEL CARMEN SOUTO TEA DE MONDARIZ  13:19:00

080 NAGORE ATXAGA ATL.SAN SEBASTIAN  13:20:00

ORDEN DE SALIDA SENIOR C-1 HOMBRE

Orden Dorsal Licencia/s Palista/s Equipo Federación

1ra Manga

Salida Llegada

2da Manga

Salida Llegada

081 IÑIGO CAMPOS RIO ERESMA  13:21:00

082 URKO ZABALETA SANTIAGOTARRAK  13:22:00

083 JOAN CRESPO SANTIAGOTARRAK  13:23:00

084 MARCOS FORTES C.P.PENEDO  13:24:00

085 OSLER MARTINEZ SANTIAGOTARRAK  13:25:00

086 AITOR GARMENDIA ATL.SAN SEBASTIAN  13:26:00

087 IGOR JUANIKORENA ATL.SAN SEBASTIAN  13:27:00

088 JOSE RUBEN RODRIGUEZ TEA DE MONDARIZ  13:28:00

089 ODEI ARETA ATL.SAN SEBASTIAN  13:29:00

090 XAVIER GANYET CADÍ C.K.  13:30:00

091 SAMUEL HERNANZ ATL.SAN SEBASTIAN  13:31:00

092 JORDI SANGRA NAUTIC MIG SEGRE  13:32:00

093 ANDER ELOSEGI SANTIAGOTARRAK  13:33:00

094 ALBERTO SALVADOR PONCE C.P. ECIJA  13:34:00

095 DAVID FERNANDEZ TEA DE MONDARIZ  13:35:00

096 AITOR GOIKOETXEA ATL.SAN SEBASTIAN  13:36:00

097 JON LARRAÑAGA ATL.SAN SEBASTIAN  13:37:00

098 MARC VICENTE CADÍ C.K.  13:38:00

099 JOAN MARC PASQUES CADÍ C.K.  13:39:00

100 HUGO MOROÑO TEA DE MONDARIZ  13:40:00

101 MARCOS LAGE TEA DE MONDARIZ  13:41:00

102 JESUS PEREZ NAUTIC MIG SEGRE  13:42:00

103 DAVID PEREZ SANTIAGOTARRAK  13:43:00

104 JON ERGÜIN ATL.SAN SEBASTIAN  13:44:00

105 JORDI DOMENJO CADÍ C.K.  13:45:00
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2ªComp Copa España Slalom-Clasificatoria

02/04/2011  -  Fraga (Huesca)

ORDEN DE SALIDA JUVENIL C-1 HOMBRE

Orden Dorsal Licencia/s Palista/s Equipo Federación

1ra Manga

Salida Llegada

2da Manga

Salida Llegada

106 POL AIXAS CADÍ C.K.  13:46:00

107 AITOR IRIBARREN SANTIAGOTARRAK  13:47:00

108 LLUIS PARES CADÍ C.K.  13:48:00

109 POL AUDET NAUTIC MIG SEGRE  13:49:00

110 VICTOR MANUEL GONZALEZ C.DEP.MIÑO  13:50:00

111 DANIEL SUAREZ-LLANOS C.P.PENEDO  13:51:00

112 ISMAEL REYES C.P. ECIJA  13:52:00

113 DANIEL GUISADO C.P. ECIJA  13:53:00

114 ALEIX ORTIZ CADÍ C.K.  13:54:00

115 TELMO OLAZABAL SANTIAGOTARRAK  13:55:00

116 XABIER JAUREGUI ATL.SAN SEBASTIAN  13:56:00

117 VICTOR MARIN E.P.CALASPARRA  13:57:00

118 JOAN SANSA CADÍ C.K.  13:58:00

119 MARIO FONTAN C.P. BAIONA  13:59:00

ORDEN DE SALIDA CADETE C-1 HOMBRE

Orden Dorsal Licencia/s Palista/s Equipo Federación

1ra Manga

Salida Llegada

2da Manga

Salida Llegada

120 JON BEÑAT LAZKANO ATL.SAN SEBASTIAN  14:00:00

121 JUAN MARTINEZ E.P.CALASPARRA  14:01:00

122 IVAN MARCHANTE C.P.PENEDO  14:02:00

123 DAVID JESÚS REYES C.P. ECIJA  14:03:00

124 DAVID GONZALEZ VAL MIÑOR-FRIOYA  14:04:00

125 GORKA OLLOQUIEGUI ATL.SAN SEBASTIAN  14:05:00

126 ANGEL MARIA DUARTE C.P. ECIJA  14:06:00

127 DAVID LLORENTE RIO ERESMA  14:07:00

128 HARRI SOLA ATL.SAN SEBASTIAN  14:08:00

129 LLUIS GONZALEZ NAUTIC MIG SEGRE  14:09:00

130 ARNAU EXPOSITO CADÍ C.K.  14:10:00

131 ADRIA MARTIN CADÍ C.K.  14:11:00

132 JOKIN SANCHEZ SANTIAGOTARRAK  14:12:00

ORDEN DE SALIDA SENIOR C-1 MUJER

Orden Dorsal Licencia/s Palista/s Equipo Federación

1ra Manga

Salida Llegada

2da Manga

Salida Llegada

133 EMMA GARCIA RIBERAYGUA CADÍ C.K.  14:13:00

134 UXUE SANTIAGO SANTIAGOTARRAK  14:14:00

135 MAIALEN CHOURRAUT ATL.SAN SEBASTIAN  14:15:00

136 JONE OTAÑO SANTIAGOTARRAK  14:16:00

137 LIBE LAFUENTE ATL.SAN SEBASTIAN  14:17:00
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2ªComp Copa España Slalom-Clasificatoria

02/04/2011  -  Fraga (Huesca)

ORDEN DE SALIDA SENIOR C-1 MUJER

Orden Dorsal Licencia/s Palista/s Equipo Federación

1ra Manga

Salida Llegada

2da Manga

Salida Llegada

138 NURIA VILARRUBLA CADÍ C.K.  14:18:00

ORDEN DE SALIDA JUVENIL C-1 MUJER

Orden Dorsal Licencia/s Palista/s Equipo Federación

1ra Manga

Salida Llegada

2da Manga

Salida Llegada

139 MARTA MOLINO SANTIAGOTARRAK  14:19:00

140 ANNA ISERN CADÍ C.K.  14:20:00

141 NEREA FERNANDEZ ATL.SAN SEBASTIAN  14:21:00

ORDEN DE SALIDA CADETE C-1 MUJER

Orden Dorsal Licencia/s Palista/s Equipo Federación

1ra Manga

Salida Llegada

2da Manga

Salida Llegada

142 LAURA ALONSO C.DEP.MIÑO  14:22:00

143 SARA VAZQUEZ MONTAÑA QUIXOS  14:23:00

144 ALICIA RICART KAYAK BAIX CINCA  14:24:00

145 MARIA DEL CARMEN SOUTO TEA DE MONDARIZ  14:25:00

146 UXIA GONZALEZ VAL MIÑOR-FRIOYA  14:26:00

ORDEN DE SALIDA VETERANO K-1 HOMBRE

Orden Dorsal Licencia/s Palista/s Equipo Federación

1ra Manga

Salida Llegada

2da Manga

Salida Llegada

147 PEDRO LOPEZ RIO ERESMA  14:27:00

148 JUAN JOSE SANCHEZ CAPITAN NEMO  14:28:00

149 IGNACIO MARIA GALLASTEGI BETI BUSTI  14:29:00

150 JUAN SEGUNDO TORRES E.P.CALASPARRA  14:30:00

151 FELIPE DOMINGUEZ CADÍ C.K.  14:31:00

152 VALENTIN MARTIN CADÍ C.K.  14:32:00

153 JUAN JOSE OLAZABAL SANTIAGOTARRAK  14:33:00

154 ANTONIO HERREROS NAUTIC MIG SEGRE  14:34:00

155 JOSE LUIS MARTIN FORTUNA  14:35:00

156 RAUL BARBA ATL.SAN SEBASTIAN  14:36:00

157 ESTEBAN ARAKAMA SANTIAGOTARRAK  14:37:00

ORDEN DE SALIDA SENIOR K-1 HOMBRE

Orden Dorsal Licencia/s Palista/s Equipo Federación

1ra Manga

Salida Llegada

2da Manga

Salida Llegada

158 JOSE MIGUEL ROYO SALAMANCA C.K.  14:38:00

159 JOSEP MALDONADO CADÍ C.K.  14:39:00

160 IÑAKI GI ATL.SAN SEBASTIAN  14:40:00

161 MIKEL SARASOLA ATL.SAN SEBASTIAN  14:41:00
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2ªComp Copa España Slalom-Clasificatoria

02/04/2011  -  Fraga (Huesca)

ORDEN DE SALIDA SENIOR K-1 HOMBRE

Orden Dorsal Licencia/s Palista/s Equipo Federación

1ra Manga

Salida Llegada

2da Manga

Salida Llegada

162 AITOR ANUNCIBAY SANTIAGOTARRAK  14:42:00

163 URKO ZABALETA SANTIAGOTARRAK  14:43:00

164 ADOLFO CARABIAS SALAMANCA C.K.  14:44:00

165 DANIEL ZAMORA LAS GRAJAS  14:45:00

166 ANTTON ETXABE BETI BUSTI  14:46:00

167 CARLES JUANMARTI CADÍ C.K.  14:47:00

168 JOSE GABRIEL GONZALEZ VAL MIÑOR-FRIOYA  14:48:00

169 IÑIGO CAMPOS RIO ERESMA  14:49:00

170 PABLO GARCIA LAS GRAJAS  14:50:00

171 ALBERTO SALVADOR PONCE C.P. ECIJA  14:51:00

172 RAUL RUIZ CADÍ C.K.  14:52:00

173 IÑAKI GOMEZ SANTIAGOTARRAK  14:53:00

174 ADRIAN RUIZ DE MAGDALENA E.P.CALASPARRA  14:54:00

175 IVAN GI ATL.SAN SEBASTIAN  14:55:00

176 MARC DOMENJO CADÍ C.K.  14:56:00

177 PAULO GARIKANO ATL.SAN SEBASTIAN  14:57:00

178 BORJA MARTIN ATL.SAN SEBASTIAN  14:58:00

179 DANI MARZO NAUTIC MIG SEGRE  14:59:00

180 XUBAN PORTOS SANTIAGOTARRAK  15:00:00

181 PAU GANYET CADÍ C.K.  15:01:00

182 JOSEP SALSAS CADÍ C.K.  15:02:00

183 EKHI DIEZ SANTIAGOTARRAK  15:03:00

184 ALBERTO DIEZ-CANEDO CADÍ C.K.  15:04:00

185 SAMUEL HERNANZ ATL.SAN SEBASTIAN  15:05:00

186 JOAN CRESPO SANTIAGOTARRAK  15:06:00

ORDEN DE SALIDA JUVENIL K-1 HOMBRE

Orden Dorsal Licencia/s Palista/s Equipo Federación

1ra Manga

Salida Llegada

2da Manga

Salida Llegada

187 MATEO GONZÁLEZ LAS GRAJAS  15:07:00

188 ENRIQUE FERNANDEZ C.P. ECIJA  15:08:00

189 POL AIXAS CADÍ C.K.  15:09:00

190 ISMAEL REYES C.P. ECIJA  15:10:00

191 MARTIN MARTINEZ C.P. BAIONA  15:11:00

192 DAVID VELASCO RIO ERESMA  15:12:00

193 JAVIER GARCIA LAS GRAJAS  15:13:00

194 ARITZ GIMBERT BETI BUSTI  15:14:00

195 VICTOR MONDEJAR LAS GRAJAS  15:15:00

196 YONATAN CASTILLO CADÍ C.K.  15:16:00

197 GUILLERMO MARTINEZ C.DEP.MIÑO  15:17:00
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2ªComp Copa España Slalom-Clasificatoria

02/04/2011  -  Fraga (Huesca)

ORDEN DE SALIDA JUVENIL K-1 HOMBRE

Orden Dorsal Licencia/s Palista/s Equipo Federación

1ra Manga

Salida Llegada

2da Manga

Salida Llegada

198 VICTOR MARIN E.P.CALASPARRA  15:18:00

199 PEDRO SANCHEZ E.P.CALASPARRA  15:19:00

200 IÑAKI USABIAGA BETI BUSTI  15:20:00

201 MARCO GONZALEZ VAL MIÑOR-FRIOYA  15:21:00

202 IÑAKI AZKONOBIETA SANTIAGOTARRAK  15:22:00

203 DANIEL GUISADO C.P. ECIJA  15:23:00

204 ASIER SUBIJANA SANTIAGOTARRAK  15:24:00

205 JOSE IBAÑEZ E.P.CALASPARRA  15:25:00

206 POL AUDET NAUTIC MIG SEGRE  15:26:00

207 AITOR IRIBARREN SANTIAGOTARRAK  15:27:00

208 LLUIS PARES CADÍ C.K.  15:28:00

209 BERNAT LAVAQUIOL CADÍ C.K.  15:29:00

210 PATXI UGALDE BETI BUSTI  15:30:00

211 TELMO OLAZABAL SANTIAGOTARRAK  15:31:00

212 XABIER JAUREGUI ATL.SAN SEBASTIAN  15:32:00

213 MARC MORAGUES CADÍ C.K.  15:33:00

ORDEN DE SALIDA CADETE K-1 HOMBRE

Orden Dorsal Licencia/s Palista/s Equipo Federación

1ra Manga

Salida Llegada

2da Manga

Salida Llegada

214 SANTIAGO ZARDAIN C.D.BASICO GREDOS  15:34:00

215 IÑIGO IRIONDO C.D.BASICO GREDOS  15:35:00

216 GONZALO LENCINA C.D.BASICO GREDOS  15:36:00

217 SANTIAGO OLIVEIRO C.DEP.MIÑO  15:37:00

218 PABLO RUBIO SALAMANCA C.K.  15:38:00

219 ALBERTO SEGOVIA LAS GRAJAS  15:39:00

220 ALVARO MORENO CADÍ C.K.  15:40:00

221 TELMO EGUES ATL.SAN SEBASTIAN  15:41:00

222 ANGEL MARIA DUARTE C.P. ECIJA  15:42:00

223 BEÑAT QUIÑONES SANTIAGOTARRAK  15:43:00

224 ANDRES POLO CAPITAN NEMO  15:44:00

225 ALBERTO LOPEZ RIO ERESMA  15:45:00

226 JOKIN LABAIEN BETI BUSTI  15:46:00

227 ADRIAN GONZALEZ TEA DE MONDARIZ  15:47:00

228 DAVID JESÚS REYES C.P. ECIJA  15:48:00

229 DAVID GONZALEZ VAL MIÑOR-FRIOYA  15:49:00

230 JOSE MERGELINA E.P.CALASPARRA  15:50:00

231 DAVID LLORENTE RIO ERESMA  15:51:00

232 MIKEL ALTUNA SANTIAGOTARRAK  15:52:00

233 XABIER UGALDE SANTIAGOTARRAK  15:53:00

http://www.rfep.es Impreso el 27.03.2011 a las 13:32 Página 8



2ªComp Copa España Slalom-Clasificatoria

02/04/2011  -  Fraga (Huesca)

ORDEN DE SALIDA CADETE K-1 HOMBRE

Orden Dorsal Licencia/s Palista/s Equipo Federación

1ra Manga

Salida Llegada

2da Manga

Salida Llegada

234 EKAIN RODRIGUEZ ATL.SAN SEBASTIAN  15:54:00

235 AXEL AFONSO TEA DE MONDARIZ  15:55:00

236 JON BEÑAT LAZKANO ATL.SAN SEBASTIAN  15:56:00

237 UNAI NABASKUES ATL.SAN SEBASTIAN  15:57:00

238 HECTOR RODRIGUEZ CAPITAN NEMO  15:58:00

239 SAMUEL SOLIS SANTIAGOTARRAK  15:59:00

240 ABEL TORNE NAUTIC MIG SEGRE  16:00:00

241 ANTONIO JOSE SEGURA C.P. ECIJA  16:01:00

242 ADRIAN RODRIGUEZ C.DEP.MIÑO  16:02:00

243 DANIEL CALVO CADÍ C.K.  16:03:00

244 ANDER ALBIZU ATL.SAN SEBASTIAN  16:04:00

245 UNAI ARRESE-IGOR ATL.SAN SEBASTIAN  16:05:00

246 JUAN MARTINEZ E.P.CALASPARRA  16:06:00

247 HASIER RODRIGUEZ SANTIAGOTARRAK  16:07:00

248 BENAT LIZARRALDE BETI BUSTI  16:08:00
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2ªComp Copa España Slalom-Clasificatoria

02/04/2011  -  Fraga (Huesca)

RELACION DE INSCRIPCIONES  ATL.SAN SEBASTIAN

Orden Dorsal Licencia Nombre del palista Categoría

1. 010 MIREN LAZCANO ABRIDORES

2. 011 IRENE BARBA ABRIDORES

3. 012 MARTA BARBA ABRIDORES

4. 013 IRENE EGUES ABRIDORES

5. 014 MARIA SARASOLA ABRIDORES

6. 015 FUENTES / ETXEBERRIA ABRIDORES

7. 016 ODEI ARETA SENIOR C-2 HOMBRE

8. "  IGOR JUANIKORENA SENIOR C-2 HOMBRE

9. 023 PAULO GARIKANO SENIOR C-2 HOMBRE

10. "  AITOR GARMENDIA SENIOR C-2 HOMBRE

11. 027 JON LARRAÑAGA SENIOR C-2 HOMBRE

12. "  AITOR GOIKOETXEA SENIOR C-2 HOMBRE

13. 035 EKAIN RODRIGUEZ CADETE C-2 HOMBRE

14. "  UNAI NABASKUES CADETE C-2 HOMBRE

15. 036 GORKA OLLOQUIEGUI CADETE C-2 HOMBRE

16. "  HARRI SOLA CADETE C-2 HOMBRE

17. 040 GARAZI URKIOLA SENIOR K-1 MUJER

18. 043 CRISTINA FERRER SENIOR K-1 MUJER

19. 045 CRISTINA IRAETA SENIOR K-1 MUJER

20. 046 LIBE LAFUENTE SENIOR K-1 MUJER

21. 049 AINHOA TOLOSA SENIOR K-1 MUJER

22. 053 IRATI GOIKOETXEA SENIOR K-1 MUJER

23. 055 MAIALEN CHOURRAUT SENIOR K-1 MUJER

24. 063 NEREA FERNANDEZ JUVENIL K-1 MUJER

25. 080 NAGORE ATXAGA CADETE K-1 MUJER

26. 086 AITOR GARMENDIA SENIOR C-1 HOMBRE

27. 087 IGOR JUANIKORENA SENIOR C-1 HOMBRE

28. 089 ODEI ARETA SENIOR C-1 HOMBRE

29. 091 SAMUEL HERNANZ SENIOR C-1 HOMBRE

30. 096 AITOR GOIKOETXEA SENIOR C-1 HOMBRE

31. 097 JON LARRAÑAGA SENIOR C-1 HOMBRE

32. 104 JON ERGÜIN SENIOR C-1 HOMBRE

33. 116 XABIER JAUREGUI JUVENIL C-1 HOMBRE
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2ªComp Copa España Slalom-Clasificatoria

02/04/2011  -  Fraga (Huesca)

RELACION DE INSCRIPCIONES  ATL.SAN SEBASTIAN

Orden Dorsal Licencia Nombre del palista Categoría

34. 120 JON BEÑAT LAZKANO CADETE C-1 HOMBRE

35. 125 GORKA OLLOQUIEGUI CADETE C-1 HOMBRE

36. 128 HARRI SOLA CADETE C-1 HOMBRE

37. 135 MAIALEN CHOURRAUT SENIOR C-1 MUJER

38. 137 LIBE LAFUENTE SENIOR C-1 MUJER

39. 141 NEREA FERNANDEZ JUVENIL C-1 MUJER

40. 156 RAUL BARBA VETERANO K-1 HOMBRE

41. 160 IÑAKI GI SENIOR K-1 HOMBRE

42. 161 MIKEL SARASOLA SENIOR K-1 HOMBRE

43. 175 IVAN GI SENIOR K-1 HOMBRE

44. 177 PAULO GARIKANO SENIOR K-1 HOMBRE

45. 178 BORJA MARTIN SENIOR K-1 HOMBRE

46. 185 SAMUEL HERNANZ SENIOR K-1 HOMBRE

47. 212 XABIER JAUREGUI JUVENIL K-1 HOMBRE

48. 221 TELMO EGUES CADETE K-1 HOMBRE

49. 234 EKAIN RODRIGUEZ CADETE K-1 HOMBRE

50. 236 JON BEÑAT LAZKANO CADETE K-1 HOMBRE

51. 237 UNAI NABASKUES CADETE K-1 HOMBRE

52. 244 ANDER ALBIZU CADETE K-1 HOMBRE

53. 245 UNAI ARRESE-IGOR CADETE K-1 HOMBRE
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2ªComp Copa España Slalom-Clasificatoria

02/04/2011  -  Fraga (Huesca)

RELACION DE INSCRIPCIONES  BETI BUSTI

Orden Dorsal Licencia Nombre del palista Categoría

1. 149 IGNACIO MARIA GALLASTEGI VETERANO K-1 HOMBRE

2. 166 ANTTON ETXABE SENIOR K-1 HOMBRE

3. 194 ARITZ GIMBERT JUVENIL K-1 HOMBRE

4. 200 IÑAKI USABIAGA JUVENIL K-1 HOMBRE

5. 210 PATXI UGALDE JUVENIL K-1 HOMBRE

6. 226 JOKIN LABAIEN CADETE K-1 HOMBRE

7. 248 BENAT LIZARRALDE CADETE K-1 HOMBRE
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2ªComp Copa España Slalom-Clasificatoria

02/04/2011  -  Fraga (Huesca)

RELACION DE INSCRIPCIONES  C.D.BASICO GREDOS

Orden Dorsal Licencia Nombre del palista Categoría

1. 214 SANTIAGO ZARDAIN CADETE K-1 HOMBRE

2. 215 IÑIGO IRIONDO CADETE K-1 HOMBRE

3. 216 GONZALO LENCINA CADETE K-1 HOMBRE
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2ªComp Copa España Slalom-Clasificatoria

02/04/2011  -  Fraga (Huesca)

RELACION DE INSCRIPCIONES  C.DEP.MIÑO

Orden Dorsal Licencia Nombre del palista Categoría

1. 031 GUILLERMO MARTINEZ JUVENIL C-2 HOMBRE

2. "  VICTOR MANUEL GONZALEZ JUVENIL C-2 HOMBRE

3. 034 ADRIAN RODRIGUEZ CADETE C-2 HOMBRE

4. "  SANTIAGO OLIVEIRO CADETE C-2 HOMBRE

5. 068 LAURA ALONSO CADETE K-1 MUJER

6. 071 ANDREA GONZALEZ CADETE K-1 MUJER

7. 110 VICTOR MANUEL GONZALEZ JUVENIL C-1 HOMBRE

8. 142 LAURA ALONSO CADETE C-1 MUJER

9. 197 GUILLERMO MARTINEZ JUVENIL K-1 HOMBRE

10. 217 SANTIAGO OLIVEIRO CADETE K-1 HOMBRE

11. 242 ADRIAN RODRIGUEZ CADETE K-1 HOMBRE
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2ªComp Copa España Slalom-Clasificatoria

02/04/2011  -  Fraga (Huesca)

RELACION DE INSCRIPCIONES  C.P. BAIONA

Orden Dorsal Licencia Nombre del palista Categoría

1. 059 NURIA FONTAN JUVENIL K-1 MUJER

2. 119 MARIO FONTAN JUVENIL C-1 HOMBRE

3. 191 MARTIN MARTINEZ JUVENIL K-1 HOMBRE
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2ªComp Copa España Slalom-Clasificatoria

02/04/2011  -  Fraga (Huesca)

RELACION DE INSCRIPCIONES  C.P. ECIJA

Orden Dorsal Licencia Nombre del palista Categoría

1. 094 ALBERTO SALVADOR PONCE SENIOR C-1 HOMBRE

2. 112 ISMAEL REYES JUVENIL C-1 HOMBRE

3. 113 DANIEL GUISADO JUVENIL C-1 HOMBRE

4. 123 DAVID JESÚS REYES CADETE C-1 HOMBRE

5. 126 ANGEL MARIA DUARTE CADETE C-1 HOMBRE

6. 171 ALBERTO SALVADOR PONCE SENIOR K-1 HOMBRE

7. 188 ENRIQUE FERNANDEZ JUVENIL K-1 HOMBRE

8. 190 ISMAEL REYES JUVENIL K-1 HOMBRE

9. 203 DANIEL GUISADO JUVENIL K-1 HOMBRE

10. 222 ANGEL MARIA DUARTE CADETE K-1 HOMBRE

11. 228 DAVID JESÚS REYES CADETE K-1 HOMBRE

12. 241 ANTONIO JOSE SEGURA CADETE K-1 HOMBRE

http://www.rfep.es Impreso el 27.03.2011 a las 13:31 Página 7



2ªComp Copa España Slalom-Clasificatoria

02/04/2011  -  Fraga (Huesca)

RELACION DE INSCRIPCIONES  C.P.BALEAR

Orden Dorsal Licencia Nombre del palista Categoría

1. 051 EVA MARÍA HUSS SENIOR K-1 MUJER
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2ªComp Copa España Slalom-Clasificatoria

02/04/2011  -  Fraga (Huesca)

RELACION DE INSCRIPCIONES  C.P.PENEDO

Orden Dorsal Licencia Nombre del palista Categoría

1. 002 LUIS FERNANDEZ ABRIDORES

2. 084 MARCOS FORTES SENIOR C-1 HOMBRE

3. 111 DANIEL SUAREZ-LLANOS JUVENIL C-1 HOMBRE

4. 122 IVAN MARCHANTE CADETE C-1 HOMBRE
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2ªComp Copa España Slalom-Clasificatoria

02/04/2011  -  Fraga (Huesca)

RELACION DE INSCRIPCIONES  CADÍ C.K.

Orden Dorsal Licencia Nombre del palista Categoría

1. 001 JORDI CADENA ABRIDORES

2. 017 DAVID ALSINA SENIOR C-2 HOMBRE

3. "  CARLES JUANMARTI SENIOR C-2 HOMBRE

4. 025 JORDI DOMENJO SENIOR C-2 HOMBRE

5. "  XAVIER GANYET SENIOR C-2 HOMBRE

6. 029 DANIEL CALVO JUVENIL C-2 HOMBRE

7. "  YONATAN CASTILLO JUVENIL C-2 HOMBRE

8. 032 ALEIX ORTIZ JUVENIL C-2 HOMBRE

9. "  ADRIA MARTIN JUVENIL C-2 HOMBRE

10. 039 EMMA GARCIA SENIOR K-1 MUJER

11. 044 MERITXELL RODRIGUEZ SENIOR K-1 MUJER

12. 048 SANDRA CLOTET SENIOR K-1 MUJER

13. 050 NURIA VILARRUBLA SENIOR K-1 MUJER

14. 052 MARTA MARTINEZ SENIOR K-1 MUJER

15. 057 ANNA ISERN JUVENIL K-1 MUJER

16. 060 MARIA ROQUET JUVENIL K-1 MUJER

17. 061 JUDITH RAYA JUVENIL K-1 MUJER

18. 074 ANNEBEL VAN DER KNIFF CADETE K-1 MUJER

19. 090 XAVIER GANYET SENIOR C-1 HOMBRE

20. 098 MARC VICENTE SENIOR C-1 HOMBRE

21. 099 JOAN MARC PASQUES SENIOR C-1 HOMBRE

22. 105 JORDI DOMENJO SENIOR C-1 HOMBRE

23. 106 POL AIXAS JUVENIL C-1 HOMBRE

24. 108 LLUIS PARES JUVENIL C-1 HOMBRE

25. 114 ALEIX ORTIZ JUVENIL C-1 HOMBRE

26. 118 JOAN SANSA JUVENIL C-1 HOMBRE

27. 130 ARNAU EXPOSITO CADETE C-1 HOMBRE

28. 131 ADRIA MARTIN CADETE C-1 HOMBRE

29. 133 EMMA GARCIA RIBERAYGUA SENIOR C-1 MUJER

30. 138 NURIA VILARRUBLA SENIOR C-1 MUJER

31. 140 ANNA ISERN JUVENIL C-1 MUJER

32. 151 FELIPE DOMINGUEZ VETERANO K-1 HOMBRE

33. 152 VALENTIN MARTIN VETERANO K-1 HOMBRE
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2ªComp Copa España Slalom-Clasificatoria

02/04/2011  -  Fraga (Huesca)

RELACION DE INSCRIPCIONES  CADÍ C.K.

Orden Dorsal Licencia Nombre del palista Categoría

34. 159 JOSEP MALDONADO SENIOR K-1 HOMBRE

35. 167 CARLES JUANMARTI SENIOR K-1 HOMBRE

36. 172 RAUL RUIZ SENIOR K-1 HOMBRE

37. 176 MARC DOMENJO SENIOR K-1 HOMBRE

38. 181 PAU GANYET SENIOR K-1 HOMBRE

39. 182 JOSEP SALSAS SENIOR K-1 HOMBRE

40. 184 ALBERTO DIEZ-CANEDO SENIOR K-1 HOMBRE

41. 189 POL AIXAS JUVENIL K-1 HOMBRE

42. 196 YONATAN CASTILLO JUVENIL K-1 HOMBRE

43. 208 LLUIS PARES JUVENIL K-1 HOMBRE

44. 209 BERNAT LAVAQUIOL JUVENIL K-1 HOMBRE

45. 213 MARC MORAGUES JUVENIL K-1 HOMBRE

46. 220 ALVARO MORENO CADETE K-1 HOMBRE

47. 243 DANIEL CALVO CADETE K-1 HOMBRE
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2ªComp Copa España Slalom-Clasificatoria

02/04/2011  -  Fraga (Huesca)

RELACION DE INSCRIPCIONES  CAPITAN NEMO

Orden Dorsal Licencia Nombre del palista Categoría

1. 003 JESUS CID ABRIDORES

2. 004 RAUL ALONSO ABRIDORES

3. 148 JUAN JOSE SANCHEZ VETERANO K-1 HOMBRE

4. 224 ANDRES POLO CADETE K-1 HOMBRE

5. 238 HECTOR RODRIGUEZ CADETE K-1 HOMBRE
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2ªComp Copa España Slalom-Clasificatoria

02/04/2011  -  Fraga (Huesca)

RELACION DE INSCRIPCIONES  E.P.CALASPARRA

Orden Dorsal Licencia Nombre del palista Categoría

1. 030 PEDRO SANCHEZ JUVENIL C-2 HOMBRE

2. "  JOSE IBAÑEZ JUVENIL C-2 HOMBRE

3. 056 VIRGINIA RUIZ DE MAGDALENA JUVENIL K-1 MUJER

4. 117 VICTOR MARIN JUVENIL C-1 HOMBRE

5. 121 JUAN MARTINEZ CADETE C-1 HOMBRE

6. 150 JUAN SEGUNDO TORRES VETERANO K-1 HOMBRE

7. 174 ADRIAN RUIZ DE MAGDALENA SENIOR K-1 HOMBRE

8. 198 VICTOR MARIN JUVENIL K-1 HOMBRE

9. 199 PEDRO SANCHEZ JUVENIL K-1 HOMBRE

10. 205 JOSE IBAÑEZ JUVENIL K-1 HOMBRE

11. 230 JOSE MERGELINA CADETE K-1 HOMBRE

12. 246 JUAN MARTINEZ CADETE K-1 HOMBRE
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2ªComp Copa España Slalom-Clasificatoria

02/04/2011  -  Fraga (Huesca)

RELACION DE INSCRIPCIONES  FORTUNA

Orden Dorsal Licencia Nombre del palista Categoría

1. 155 JOSE LUIS MARTIN VETERANO K-1 HOMBRE
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2ªComp Copa España Slalom-Clasificatoria

02/04/2011  -  Fraga (Huesca)

RELACION DE INSCRIPCIONES  KAYAK BAIX CINCA

Orden Dorsal Licencia Nombre del palista Categoría

1. 008 ALEJANDRO DRAGO ABRIDORES

2. 009 ALBERTO PUIG ABRIDORES

3. 058 MARTA LORENTE JUVENIL K-1 MUJER

4. 072 CARMEN COSTA CADETE K-1 MUJER

5. 075 JANIS CUCHI CADETE K-1 MUJER

6. 076 ALICIA RICART CADETE K-1 MUJER

7. 077 JULIA CUCHI CADETE K-1 MUJER

8. 144 ALICIA RICART CADETE C-1 MUJER
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2ªComp Copa España Slalom-Clasificatoria

02/04/2011  -  Fraga (Huesca)

RELACION DE INSCRIPCIONES  LAS GRAJAS

Orden Dorsal Licencia Nombre del palista Categoría

1. 165 DANIEL ZAMORA SENIOR K-1 HOMBRE

2. 170 PABLO GARCIA SENIOR K-1 HOMBRE

3. 187 MATEO GONZÁLEZ JUVENIL K-1 HOMBRE

4. 193 JAVIER GARCIA JUVENIL K-1 HOMBRE

5. 195 VICTOR MONDEJAR JUVENIL K-1 HOMBRE

6. 219 ALBERTO SEGOVIA CADETE K-1 HOMBRE
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2ªComp Copa España Slalom-Clasificatoria

02/04/2011  -  Fraga (Huesca)

RELACION DE INSCRIPCIONES  MONTAÑA QUIXOS

Orden Dorsal Licencia Nombre del palista Categoría

1. 073 SARA VAZQUEZ CADETE K-1 MUJER

2. 143 SARA VAZQUEZ CADETE C-1 MUJER
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2ªComp Copa España Slalom-Clasificatoria

02/04/2011  -  Fraga (Huesca)

RELACION DE INSCRIPCIONES  NAUTIC MIG SEGRE

Orden Dorsal Licencia Nombre del palista Categoría

1. 024 ANTONIO HERREROS SENIOR C-2 HOMBRE

2. "  JORDI SANGRA SENIOR C-2 HOMBRE

3. 028 DANI MARZO SENIOR C-2 HOMBRE

4. "  JESUS PEREZ SENIOR C-2 HOMBRE

5. 038 LAIA AUBERT SENIOR K-1 MUJER

6. 092 JORDI SANGRA SENIOR C-1 HOMBRE

7. 102 JESUS PEREZ SENIOR C-1 HOMBRE

8. 109 POL AUDET JUVENIL C-1 HOMBRE

9. 129 LLUIS GONZALEZ CADETE C-1 HOMBRE

10. 154 ANTONIO HERREROS VETERANO K-1 HOMBRE

11. 179 DANI MARZO SENIOR K-1 HOMBRE

12. 206 POL AUDET JUVENIL K-1 HOMBRE

13. 240 ABEL TORNE CADETE K-1 HOMBRE
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2ªComp Copa España Slalom-Clasificatoria

02/04/2011  -  Fraga (Huesca)

RELACION DE INSCRIPCIONES  RIO ERESMA

Orden Dorsal Licencia Nombre del palista Categoría

1. 081 IÑIGO CAMPOS SENIOR C-1 HOMBRE

2. 127 DAVID LLORENTE CADETE C-1 HOMBRE

3. 147 PEDRO LOPEZ VETERANO K-1 HOMBRE

4. 169 IÑIGO CAMPOS SENIOR K-1 HOMBRE

5. 192 DAVID VELASCO JUVENIL K-1 HOMBRE

6. 225 ALBERTO LOPEZ CADETE K-1 HOMBRE

7. 231 DAVID LLORENTE CADETE K-1 HOMBRE
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2ªComp Copa España Slalom-Clasificatoria

02/04/2011  -  Fraga (Huesca)

RELACION DE INSCRIPCIONES  SALAMANCA C.K.

Orden Dorsal Licencia Nombre del palista Categoría

1. 041 REBECA DELGADO SENIOR K-1 MUJER

2. 158 JOSE MIGUEL ROYO SENIOR K-1 HOMBRE

3. 164 ADOLFO CARABIAS SENIOR K-1 HOMBRE

4. 218 PABLO RUBIO CADETE K-1 HOMBRE
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2ªComp Copa España Slalom-Clasificatoria

02/04/2011  -  Fraga (Huesca)

RELACION DE INSCRIPCIONES  SANTIAGOTARRAK

Orden Dorsal Licencia Nombre del palista Categoría

1. 005 ARITZ DORRONSORO ABRIDORES

2. 006 IMANOL ESTEBAN ABRIDORES

3. 007 ANNE ROCHA ABRIDORES

4. 018 ESTEBAN ARAKAMA SENIOR C-2 HOMBRE

5. "  ANDER ELOSEGI SENIOR C-2 HOMBRE

6. 019 AITOR ANUNCIBAY SENIOR C-2 HOMBRE

7. "  EKHI DIEZ SENIOR C-2 HOMBRE

8. 020 DAVID PEREZ SENIOR C-2 HOMBRE

9. "  OSLER MARTINEZ SENIOR C-2 HOMBRE

10. 033 IÑAKI AZKONOBIETA JUVENIL C-2 HOMBRE

11. "  ASIER SUBIJANA JUVENIL C-2 HOMBRE

12. 037 HASIER RODRIGUEZ CADETE C-2 HOMBRE

13. "  JOKIN SANCHEZ CADETE C-2 HOMBRE

14. 042 MARIA JIMENEZ SENIOR K-1 MUJER

15. 047 UXUE SANTIAGO SENIOR K-1 MUJER

16. 054 JONE OTAÑO SENIOR K-1 MUJER

17. 062 MARTA MOLINO JUVENIL K-1 MUJER

18. 066 TERESA KEREXETA CADETE K-1 MUJER

19. 067 PAULA GRIJALBA CADETE K-1 MUJER

20. 069 ELAIA GARCIA CADETE K-1 MUJER

21. 070 MAITANE HERRERO CADETE K-1 MUJER

22. 082 URKO ZABALETA SENIOR C-1 HOMBRE

23. 083 JOAN CRESPO SENIOR C-1 HOMBRE

24. 085 OSLER MARTINEZ SENIOR C-1 HOMBRE

25. 093 ANDER ELOSEGI SENIOR C-1 HOMBRE

26. 103 DAVID PEREZ SENIOR C-1 HOMBRE

27. 107 AITOR IRIBARREN JUVENIL C-1 HOMBRE

28. 115 TELMO OLAZABAL JUVENIL C-1 HOMBRE

29. 132 JOKIN SANCHEZ CADETE C-1 HOMBRE

30. 134 UXUE SANTIAGO SENIOR C-1 MUJER

31. 136 JONE OTAÑO SENIOR C-1 MUJER

32. 139 MARTA MOLINO JUVENIL C-1 MUJER

33. 153 JUAN JOSE OLAZABAL VETERANO K-1 HOMBRE
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2ªComp Copa España Slalom-Clasificatoria

02/04/2011  -  Fraga (Huesca)

RELACION DE INSCRIPCIONES  SANTIAGOTARRAK

Orden Dorsal Licencia Nombre del palista Categoría

34. 157 ESTEBAN ARAKAMA VETERANO K-1 HOMBRE

35. 162 AITOR ANUNCIBAY SENIOR K-1 HOMBRE

36. 163 URKO ZABALETA SENIOR K-1 HOMBRE

37. 173 IÑAKI GOMEZ SENIOR K-1 HOMBRE

38. 180 XUBAN PORTOS SENIOR K-1 HOMBRE

39. 183 EKHI DIEZ SENIOR K-1 HOMBRE

40. 186 JOAN CRESPO SENIOR K-1 HOMBRE

41. 202 IÑAKI AZKONOBIETA JUVENIL K-1 HOMBRE

42. 204 ASIER SUBIJANA JUVENIL K-1 HOMBRE

43. 207 AITOR IRIBARREN JUVENIL K-1 HOMBRE

44. 211 TELMO OLAZABAL JUVENIL K-1 HOMBRE

45. 223 BEÑAT QUIÑONES CADETE K-1 HOMBRE

46. 232 MIKEL ALTUNA CADETE K-1 HOMBRE

47. 233 XABIER UGALDE CADETE K-1 HOMBRE

48. 239 SAMUEL SOLIS CADETE K-1 HOMBRE

49. 247 HASIER RODRIGUEZ CADETE K-1 HOMBRE
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2ªComp Copa España Slalom-Clasificatoria

02/04/2011  -  Fraga (Huesca)

RELACION DE INSCRIPCIONES  TEA DE MONDARIZ

Orden Dorsal Licencia Nombre del palista Categoría

1. 021 DAVID FERNANDEZ SENIOR C-2 HOMBRE

2. "  JOSE RUBEN RODRIGUEZ SENIOR C-2 HOMBRE

3. 026 MARCOS LAGE SENIOR C-2 HOMBRE

4. "  HUGO MOROÑO SENIOR C-2 HOMBRE

5. 079 MARIA DEL CARMEN SOUTO CADETE K-1 MUJER

6. 088 JOSE RUBEN RODRIGUEZ SENIOR C-1 HOMBRE

7. 095 DAVID FERNANDEZ SENIOR C-1 HOMBRE

8. 100 HUGO MOROÑO SENIOR C-1 HOMBRE

9. 101 MARCOS LAGE SENIOR C-1 HOMBRE

10. 145 MARIA DEL CARMEN SOUTO CADETE C-1 MUJER

11. 227 ADRIAN GONZALEZ CADETE K-1 HOMBRE

12. 235 AXEL AFONSO CADETE K-1 HOMBRE
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2ªComp Copa España Slalom-Clasificatoria

02/04/2011  -  Fraga (Huesca)

RELACION DE INSCRIPCIONES  VAL MIÑOR-FRIOYA

Orden Dorsal Licencia Nombre del palista Categoría

1. 022 MARCO GONZALEZ SENIOR C-2 HOMBRE

2. "  JOSE GABRIEL GONZALEZ SENIOR C-2 HOMBRE

3. 064 ANTIA LOIRA JUVENIL K-1 MUJER

4. 065 PILAR  WIBBELINK CADETE K-1 MUJER

5. 078 UXIA GONZALEZ CADETE K-1 MUJER

6. 124 DAVID GONZALEZ CADETE C-1 HOMBRE

7. 146 UXIA GONZALEZ CADETE C-1 MUJER

8. 168 JOSE GABRIEL GONZALEZ SENIOR K-1 HOMBRE

9. 201 MARCO GONZALEZ JUVENIL K-1 HOMBRE

10. 229 DAVID GONZALEZ CADETE K-1 HOMBRE
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